
Compensatie energiekosten 2022, 2023 en 2024 aan 
Holland Sport met betrekking tot De Beeck en Aanpassing 
energievergoeding 2025.
Zaaknr: Z24 161463 
Documentnr: 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college d.d. 15 april 2025;

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 15 mei 2025;

gelet op het bepaalde in de exploitatieovereenkomst met Holland Sport van 9 juni 2022;

b e s l u i t:

1. Holland Sport over 2022 tegemoet te komen voor een bedrag van € 15.529,90;
2. Holland Sport over 2023 tegemoet te komen in de hoge energiekosten tot een bedrag 

van € 133.124,37;
3. De exploitatiebijdrage aan Holland Sport voor 2024 te bepalen op  € 102.040,14;  
4. Aan Holland Sport voor 2025 een exploitatievergoeding te betalen van € 168.922,09;
5. Aan Holland Sport voor de onderhoudscontractkosten in 2023 € 29.097 toe te 

kennen;
6. De bijbehorende begrotingswijzigingen vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 22 mei 2025.

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg N.J.P. (Marjan) Van Kampen - Nouwen 
griffier waarnemend voorzitter


